
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 2018 – 2022 DÖNEMİ STRATEJİK PLANINI HAZIRLADI

Gümüşhane Üniversitesi 2018 – 2022 Dönemi Stratejik Planını hazırlayarak Kamuoyu
ile paylaştı.
Üniversitenin kurumsal internet sitesinde yayımlanan 149 sayfalık stratejik plan
Rektör Porf.Dr. Halil İbrahim Zeybek’in sunuş yazısı ile başlıyor.
Rektör Prof.Dr. Zeybek Sunuş Yazısında şunları belirtiyor:
“Üniversitemiz, 31.05.2008 tarih ve 26892 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2809
Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu’nun Ek 98’inci maddesine göre
kurulmuş ve kuruluşundan bu güne kadar gelişimini devam ettirmenin yanı sıra
sloganında yer aldığı gibi Gümüşhane’nin de gelişimine önemli katkılarda
bulunmuştur.
Aynı dönemde kurulan diğer üniversitelere göre hızlı bir gelişim gösteren, genç-
dinamik idari ve akademik kadrosu ile gelişimi hedefleyen Gümüşhane
Üniversitesi, kuruluş tarihi itibari ile yeni bir üniversite olmasına rağmen
gerek fiziki yapılaşma gerekse altyapı olanakları bakımından gelişimini devam
ettirmektedir. Ortaya konulan gelişime karşın kuşkusuz ki yapılacak işler
bitmemiştir, bitmeyecektir de. Bu işleri devam ettirmek ve tamamlamak niyeti ile
Ocak 2017’de devraldığım Gümüşhane Üniversitesi Rektörlük makamının verdiği
görev ve sorumluluk bilinci ile kurumumuzu hem idari hem de akademik personeli
ile üreten, başta Gümüşhane ve bölgemiz olmak üzere, ülkemize hem bilimsel
anlamda katkı sağlayan hem de yöresel problemlerine çözüm üreten bir kurum olma
yolunda üniversitemizin çıtasını yükseltmeyi görev edinmiş bulunmaktayız.
Üniversitemizin kullanımına tahsis edilen kamu kaynaklarının etkin ve verimli
bir şekilde kullanılması sağlanırken eksik kalınan alanlarında geliştirilmesi
gerekmedir. Üniversitelerin bilginin üretildiği ve topluma yayıldığı kurumlar
olduğu göz önüne alınarak, Gümüşhane Üniversitesi; şehrin ve bölgenin
kalkınmasında önemli ve daha aktif rol üstlenerek, şehir ile bütünleşerek, kendi
öz kaynak çeşitliliğini arttırarak, toplum ve sanayi birlikteliklerini
sağlayacak ve sosyal projeleri üretecektir. Gümüşhane Üniversitesi kendi
gelişiminin yanı sıra bölgenin de refah ve huzuruna katkıda bulunan bir kurum
olma yolunda emin adımlarla ilerlemeye devam edecektir.
Üniversitemizin 2018 – 2022 dönemi stratejik planının hazırlanmasında görev ve
sorumluluk alanlara şükranlarımı sunar, uygulama, izleme ve değerlendirme
süreçlerinde verecekleri katkı ve destekler için şimdiden herkese teşekkür eder,
başarılar dilerim.”
*******
 
Gümüşhane Üniversitesi’nin 2018 – 2022 dönemi Stratejik Planı için aşağıdaki
linki tıklayınız.
GÜ 2018-2022 Stratelik Plan
 

https://gumushanedenhaber.com/gumushane-universitesi-2018-2022-donemi-stratejik-planini-hazirladi/
http://gumushanedenhaber.com/wp-content/uploads/2017/10/GÜ-2018-2022-Stratelik-Plan.pdf

